

Artistic Being Tattoo IVS

Teglholmsgade 50, 4 mf

2450 København SV

CVR-nr. 38 62 72 60

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 12. april 2020

Dirigent



Iulia-Adelina Nesacsu

Selskabsoplysninger

Selskab

Artistic Being Tattoo IVS

Teglholmegade 50, 4 mf

2450 København SV

CVR-nr.: 38 62 72 60

Hjemstedskommune: København

Direktion

Iulia-Adelina Nesacsu

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tattovørbutiik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, underskud udgør kr. -818 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 52.615 og en egenkapital på kr.41.133.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	-750	53.864
Resultat af ordinær primær drift	-750	53.864
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-82
Ordinært resultat før skat	-818	53.782
1 Skat af ordinært resultat	0	-11.832
Årets resultat	-818	41.950
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-818	41.950
	-818	41.950

Balance pr. 31. december 2019

	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger	<u>52.615</u>	<u>41.951</u>
Omsætningsaktiver	<u>52.615</u>	<u>41.951</u>
Aktiver	<u><u>52.615</u></u>	<u><u>41.951</u></u>

1 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	1	0	0	1
Overført resultat	41.950	0	-818	41.132
I alt	<u>41.951</u>	<u>0</u>	<u>-818</u>	<u>41.133</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.